

Facture N° 1525-2023

Du 10/05/2023

Client :

SOMATRAPS - 00

Date	N° Bon	Matricule	Espèces	Origine	Tonnage	P.U	Montant
27/04/2023	38	31576-A-68	GUANO	LAAYOUNE	17 240	2.30	39 652.00
27/04/2023	39	25685-A-68	GUANO	LAAYOUNE	17 160	2.30	39 468.00
28/04/2023	62	15036-A-54	GWANO	LAAYOUNE	400	2.30	920.00
03/05/2023	101	17298-A-68	GUANO	LAAYOUNE	9 320	2.30	21 436.00
04/05/2023	114	28162-A-68	GUANO	LAAYOUNE	2 940	2.30	6 762.00
TOTAL					47 060	-	108 238.00

Arrêter la présente facture à la somme de :

Cent Huit Mille Deux Cent Trente-Huit Dhs et 00 Cts

Signature